
 
 

 

 
 
 

 
via Satrico, 27/E – 00052 Marina di Cerveteri – Cerveteri - (Roma) 

Ambito 11 - Tel. +39.06.99.02.422 – Cod. Fisc. 91017180588 – Codice Mecc.: RMIC891007 
PEO: rmic891007@istruzione.it – PEC: rmic891007@pec.istruzione.it – Sito:www.icmarinadicerveteri.edu.it 

 
 
 

Decreto n. 2955  

Ai Docenti 

AI Personale ATA 

All’albo pretorio on line 

Al sito web 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale a tempo indeterminativo per l’a.s. 

2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 45 deI 25-02-2022 sulla mobilità per l'anno scolastico 2022-2023 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale della scuola del 06/03/2019 

VISTA la circolare interna n.139 deI 08-03-2022 suII'aggiornamento delle graduatorie interne d'Istituto 

VISTE le dichiarazioni pervenute 

VISTI gli atti di ufficio 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle graduatorie interne di lstituto provvisorie a.s. 2021/2022 ai fini dell'individuazione di eventuali 

soprannumerari per l'anno scolastico 2022/2023 per il personale a tempo indeterminato docente 

( infanzia, primaria e secondaria di primo grado) e ATA ( assistenti amministrativi e collaboratori scolastici). 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente scolastico da presentare entro il 28-03-2022 

Al seguente indirizzo e- mail: rmic891007@istruzione.it. 

Si allegano: 

graduatoria INFANZIA comune. 

- graduatoria INFANZIA sostegno. 

graduatoria PRIMARIA comune. 

graduatoria PRIMARIA sostegno. 

graduatoria ITALIANO STORIA GEOGRAFIA secondaria di I grado. 

- graduatoria MATEMATICA E SCIENZE secondaria di I grado. 

graduatoria INGLESE secondaria di I grado. 

- graduatoria SPAGNOLO secondaria di I grado. 
graduatoria ARTE E IMMAGINE secondaria di I grado. 

- graduatoria TECNOLOGIA secondaria di I grado. 

graduatoria MUSICA secondaria di I grado. 

graduatoria SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE secondaria di I grado.  

graduatoria SOSTEGNO secondaria I grado. 

graduatoria ASSISTENTI AMMINISTRATIVI. 

graduatoria COLLABORATORI SCOLASTICI.  

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASSTICO 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.lgs 82/2005 e norme correlate 

mailto:rmic891007@pec.istruzione.it
http://www.icmarinadicerveteri.edu.it/
mailto:rmic891007@istruzione.it



	Ai Docenti
	DECRETA

		2022-03-21T18:58:21+0100
	ESPOSITO ANGELA




